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magic loop.

Du behöver en rundsticka (minst 80 cm) med 
mjuk vajer t ex Addi eller Garnstudios, ditt 
vanliga sockmönster och så ett trevligt garn 
förstås.

Börja med att lägga upp alla maskor precis 
som vanligt.

Hitta mitten av maskorna och dra ut kabeln 
mellan dem.

Fortsätt att dra i kabeln tills du har maskorna 
längst ute på metalldelen av rundstickan.

Vänd stickorna så att du har garnet på den 
bakre stickan och drag sedan ut den stickan så 
att det bildas en loop.

Nu är det dags att börja sticka! Glöm inte att 
dra åt garnet lite extra varje gång du börjar 
med en ny sticka så att det inte uppstår ett 
mellanrum mellan maskorna.

När du stickat klart första stickan ser det ut så 
här.

Dra då i den bakre kabeln tills maskorna åter 
är på metalldelen av rundstickan.

Att sticka strumpor med rundsticka 
– Magic-Loop



16

Vänd på stickningen och sticka nästa sticka. 

Fortsätt på samma vis till skaftet har önskad 
längd och det är dags för hälen. 

Hällappen stickas oftast över hälften av mas-
korna vilket du har på ena stickan. Sticka det 
räta varvet precis som tidigare men vänd se-
dan och sticka tillbaka avigt.

Efter några varv ser det ut så här med de vi-
lande maskorna (ovansidan av foten) på kabeln 
framför hällappen.

Sticka hällappen fram och tillbaka tills den har 
önskad längd och vänd sedan hälen som du 
brukar.

Nu är det dags att plocka upp maskor efter 
kanten på hällappen. Jag låter ovansidan av 
foten vara på en sticka (den som har vilat 
medan hällappen stickades) och har resten av 
maskorna på den andra. Då får du översidan 
av foten på en sticka och undersidan på den 
andra. Efter att alla maskor plockats upp ser 
det ut så här.

Minska i början och slutet av stickan med hälen 
(enligt ditt mönster) och sticka som vanligt 
över den andra. Fortsätt som tidigare tills det 
är dags för tån. Då du har översidan av foten 
på en sticka och undersidan på den andra så 
görs minskningarna i början och slutet på varje 
sticka.

Minska för tån enligt ditt mönster och sy ihop 
tån när du är klar.

Nu när du kan sticka sockor med magic-loop 
så kan du applicera tekniken på t ex tröjärmar 
(helt suveränt att slippa sy ihop), vantar eller 
mössor. Lycka till!

Carina Lundgren http://cina.blog-city.com, 
http://mittmaskan.blogspot.com
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